
Honební společenstvo Chrastavec 

s níže uvedeným popisem hranice společenstevní honitby. 

Popis hranice společ~nstevní l~onitby Ct:rastav;c zač~!č~~ /~se:~~~::t:~íě:~~íc;o ~r~~~~ 
l/43 a , kr.ajsk~ hr~n~~l , v obc~ ~~~l~;í a a ddal~e ~~ hrm;ici k~astrálního území Študlo:V u 
katastral~11ho u~e~! 1 §m~~ B 1 v V tomto úseku hranice společenstevní homtby 
Vítějevsi na sJl.m~ku t~ ov- o 1~~iov~ hranici s Honebním společenstvem Lazinov a 
Clu·asta;ec koplrvuje krajsk;uv,::ra~ále hranici společenstevní honitby Clu·astavec tvoří 
;:~::~:~at;,~;:;:í~;~:mí ~~~~dlov u Vítě~e~si ta ~~~~tr~~::~ t~~~~ve~~~{~~s l:k:l~:~ 
rozhraní katastrálního územl Chrastavec a a ~s ra. , , v. Bělá nad 

N 
v k· B "" l<de dochází ke styku katastrálmho uzem1 Chrastavec, V 1teJeves a 

" emec e on , 

Svitavou. V tomto místě končí společená hranice s Honebním společenstvem Vítějeves. Dále 
hranici společenstevní honitby Chrastavec tvoří rozhraní katastrálního území Chrastavec a 
katastrálního území Bělá nad Svitavou až do lokality "Padělky", kde hranice společenstevní 
honitby pokračuje po cestě, parcelní číslo 261911 v rámci katastrálního území Brněnec až na 
silnici Bělá nad Svitavou - Brněnec. Po silnici pokračuje hranice honitby až na křižovatku u 
areálu firmy VITKA Brněnec a.s. a dále pokračuje po silnici směr Půlpecen až k bývalé Low
Beerově vile. Zde hranice společenstevní honitby Chrastavec přechází přes silnici Brněnec -
Chrastavec (Půlpecen), poté přes řeku Svitavu na železniční korydor Česká Třebová- Brno. 
Dále hranice společenstevní honitby pokračuje východním směrem po železničním korydoru 
až do Chrastavé Lhoty. Dále hranici společenstevní honitby Chrastavec tvoří rozhraní 
katastrálního území Chrastová Lhota a Rozhraní, až na krajskou hranici. Dále hranici 
společenstevní honitby tvoří krajská hranice až do výchozího bodu popisu hranice 
společenstevní honitby Chrastavec. 

Vyznačení obvodu honitby je vyznačeno v souladu s ustanovením § 29 odst. 3 zákona 
v mapovém zákresu . 


